МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГИМНАЗИЯ № 10 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»
(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 10 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ЗНАМЕНСКИ № 10 ЙОЛУ ГИМНАЗИ»
(МБОУ «ЗНАМЕНСКИ № 10 ЙОЛУ ГИМНАЗИ»)

П Р И К А З

29.08.2020 г № 0 ^
с.п. Знаменское

0  режиме работы пищеблока
МБОУ « Гимназия № 10 с.п.Знаменское»

В соответствии с требованиями СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в
общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального, основного и среднего
профессионального образования», в целях четкой организации рационального питания,
обеспечения охраны здоровья учащихся, а также дальнейшего совершенствования
организации питания учащихся в гимназии в 2020-2021 учебном году п р и к а з ы в а ю : ,

1 .Утвердить режим работы пищеблока:

График работы пищеблока

День недели Время
Понедельник с 07.30 ч , -  17.30 ч.
Вторник с 07.30 ч .-1 7 .3 0  ч.
Среда с 07.30 ч . -  17.30 ч.
Четверг с 07.30 ч , -  17.30 ч.
Пятница с 07.30 ч .-1 7 .3 0  ч.
Суббота С 08.00ч,- 17.30 ч.

2. Арсенгреевой И М. ответственной за качество и безопасность получаемой и
выдаваемой продукции, производить закладку продуктов в присутствии медицинского
работника Садыковой М.В.

S  в 7.50 -  закладка продуктов для приготовления завтрака;
S  в 11.00 - закладка продуктов для приготовления обеда.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МгВ.Ладаева
С приказом И.М.Арсенгреева

М.В. Садыкова